СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 15.05.2019 года       № 18
О внесении дополнения в

решение Совета Куностьского

сельского поселения

от 23.05.2008  № 32
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», ст. 20 Устава поселения
Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Дополнить Порядок  обращения, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность Главы  поселения» утвержденный решением Совета Куностьского сельского поселения от 23.05.2008 г. № 32 пунктом 7 следующего содержания:
«7.Информация об установлении (назначении) и выплате доплаты к пенсии лицам замещавшим должность Главы поселения размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит  размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского

сельского поселения                                                                    С.В.Чудинова